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CORSO DI LAUREA IN DESIGN DEL PRODOTTO E DELLA 

COMUNICAZIONE 
 

 VERBALE DEL COLLOQUIO DI AMMISSIONE AL DOPPIO TITOLO 

CON LA BEIJING UNIVERSITY OF CHEMICAL TECHNOLOGY  

DEL 25/03/2025 

 
La Commissione per il colloquio di ammissione degli studenti candidati alla 

selezione del doppio titolo con la Beijing University of Chemical Technology, è 

composta dai professori Maria Elisabetta Ruggiero, Ruggero Torti, Giovanna 

Tagliasco, Xavier Ferrari Tumay. Tale Commissione, con il supporto amministrativo 

della dott.ssa Giulia Burlando del Dipartimento Architettura e Design, ha esaminato la 

documentazione prodotta dai candidati al doppio titolo. 

 

La Commissione di cui sopra si è riunita sulla piattaforma Teams il giorno 25 marzo 

2025 alle ore 10:30 per svolgere il colloquio di valutazione dei candidati. Svolge la 

funzione di segretario verbalizzante la dott.ssa Giulia Burlando. 

La Commissione procede all’appello e al riconoscimento dei candidati tramite 

l’esibizione del documento di identità. 

Risultano presenti tutti i candidati. 
 
A seguito del colloquio di ammissione, la Commissione ammette al percorso di doppio 

titolo per l’a.a. 2025/2026 i candidati: 

 

 MATRICOLA COGNOME E NOME 

1 5234352 BOERO ALICE 

2 6397249 COLOMBO CECILIA 

3 4983969 DE CARO SERENA 

4 6387855 FRATERNALI DENTI DAVIDE 

5 6465241 MARCUCCETTI GIULIA 

6 6109105 OLIVIERI VALENTINA 

7 6437895 SCHIVO LORENZO 
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8 6370606 ZANOLETTI AGOSTINO 

 
 
 
 
 
 
La Commissione ammette con riserva i candidati: 
 

 MATRICOLA COGNOME E NOME 

1 5782350 ANGIOLINI SOFIA 

2 6427038 CRISCUOLO FRANCESCA PIA 

3 6018816 CSILLAG TIRELLI TEA 

4 5334726 ENA BEATRICE 

5 5418097 GATTO GIULIA 

6 5469675 GIACHERO MATILDE 

 
in quanto non ancora in possesso del certificato di conoscenza della lingua inglese di 
livello B2. I candidati hanno tempo fino al 30 giugno 2025 per conseguire e consegnare 
tale attestato, pena l’esclusione dal doppio titolo.  

 

Viene inoltre redatta la graduatoria per l’attribuzione delle borse di studio per la mobilità 

effettiva in Cina.  

 

La graduatoria è la seguente:  

 

 MATRICOLA COGNOME E NOME 

1 6387855 FRATERNALI DENTI DAVIDE 

2 6109105 OLIVIERI VALENTINA 

3 6465241 MARCUCCETTI GIULIA 

4 4983969 DE CARO SERENA 
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5 6370606 ZANOLETTI AGOSTINO 

6 5782350 ANGIOLINI SOFIA 

7 6397249 COLOMBO CECILIA 

8 6437895 SCHIVO LORENZO 

9 5234352 BOERO ALICE 

10 6018816 CSILLAG TIRELLI TEA 

11 6427038 CRISCUOLO FRANCESCA PIA 

12 5418097 GATTO GIULIA 

13 5469675 GIACHERO MATILDE 

14 5334726 ENA BEATRICE 

 

 

I lavori della Commissione si concludono alle ore 14:15.  
 

La Commissione: 

Prof.ssa Elisabetta Ruggiero Presidente 

Firmato digitalmente da Elisabetta Ruggiero 

 

Prof.ssa Elisabetta Ruggiero 

Prof. Ruggero Torti 

Prof.ssa Giovanna Tagliasco 

Prof. Xavier Ferrari Tumay 
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